ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   221   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  24  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt bổ sung Dự án khả thi

Công trình: Trụ sở làm việc Huyện ủy Tuy Phước
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003; Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 và Nghị định 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ về việc bàn hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 03/TT-UB ngày 20/01/2005 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại Tờ trình số 15/TT-TH ngày 24/01/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Dự án khả thi công trình với những nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên công trình: Trụ sở làm việc Huyện ủy Tuy Phước.

2. Nội dung công việc điều chỉnh bổ sung:

a) Phần ốp, lát các công việc nhà 3 tầng:

- Thay ốp gạch ceramic trụ sảnh chính, trụ sảnh trong nhà, sảnh chính, móng mặt chính hai bên bằng đá granite tự nhiên và đá vĩnh cửu.

- Thay lát gạch bằng lát đá granite nhân tạo, phần nền sảnh chính thay bằng đá granite tự nhiên và đá vĩnh cửu.

- Thay lát gạch bậc cấp sảnh, bậc cấp 2 bên đầu hồi bằng lát đá granite nhân tạo.

- Thay ốp gạch chân tường bằng đá granite nhân tạo.

- Thay ốp gạch ceramic trụ cổng sang ốp đá granite tự nhiên

- Thay ốp gạch ceramic bồn hoa sang ốp đá vĩnh cửu.

- Thay đổi 2 trụ tròn trước sảnh bằng sơn Kova giả đá.

b) Phần cửa gỗ:

- Thay toàn bộ hệ thống cửa gỗ nhóm III bằng cửa gỗ hương.

- Bổ sung trần băng tấm thạch cao phòng họp Thường vụ và phòng khách đặc biệt.

- Bổ sung phần ốp vách lambri gỗ hương các phòng học Thường vụ, phòng khách, phòng Bí thư, Phó Bí thư và phòng Ban Dân vận.

c) Bổ sung hệ thống điện, nước:

- Hầm vệ sinh, ống dẫn cho phòng làm việc của Ban Dân vận

- Kệ rửa trong Hội trường tại tầng 3

- 02 máy điều hòa 18.000 BTU cho Phòng khách đặc biệt

- 05 bộ đèn chùm cho các phòng họp Thường vụ, phòng khách đặc biệt và sảnh tầng 1

- 02 bình nước nóng và thiết bị đồng bộ cho phòng Bí thư, Phó Bí thư

- 02 thiết bị vệ sinh tiểu nữ cho khu vệ sinh tầng 3

- 02 đèn pha chiếu rọi ngoài nhà

- Hệ thống phun nước, tưới cây cảnh

- Thay đổi thiết bị điện

- thay quạt gắn tường hoa sưn sang quạt có điều khiển tự động cho phòng khách và phòng họp Thường vụ.

3. Tổng mức đầu tư:

	Khoản mục

chi phí
	Theo QĐ 4786/QĐ-UB ngày 27/11/2002 của UBND tỉnh
	Nay

điều chỉnh

	- Xây lắp
	2.096.000.000 đ
	3.670.000.000 đ

	- Thiết bị
	184.000.000 đ
	137.202.000 đ

	- KTCB khác
	177.048.000 đ
	241.346.000 đ

	- Dự phòng chi
	245.705.000 đ

	Tổng mức đầu tư
	2.702.753.000 đ
	4.048.548.000 đ

4. Nguồn vốn điều chỉnh, bổ sung: Ngân sách huyện Tuy Phước.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2004 - 2005.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 4786/QĐ-UB ngày 27/11/2002 của UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4786/QĐ-UB ngày 27/11/2002 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và Thủ trưởng các sở, ban có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + K3.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh